УИД:91MS0036-01-2023-001774-92
Дело N 2-9/36/2023

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
24 января 2024 года 							г. Джанкой
Мировой судья судебного участка № 36 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым Фабинская В.В., при секретаре  –  Олейниковой Т.О.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в г. Джанкое гражданское дело по иску некоммерческой организации "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Республики Крым" к Кузиной В.В. о взыскании задолженности по уплате взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома,
РЕШИЛ:
Иск некоммерческой организации "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Республики Крым" к Кузиной В.В. о взыскании задолженности по уплате взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома, оставить без удовлетворения.
Разъяснить сторонам, что мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу. При этом лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, а если они не присутствовали в судебном заседании - в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда. В случае подачи такого заявления стороны могут ознакомиться с мотивированным решением суда по истечении пяти дней со дня поступления заявления мировому судье.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в  Джанкойский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 36 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой)  Республики Крым.

Мировой судья 							В.В. Фабинская